
Zarządzenie Nr 21/2023 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 4 kwietnia 2023 r 

w sprawie: odpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Mały Płock 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.11 ust. 1 i art. 25 ust.1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), / oraz § 

3 uchwały Nr III/8/06 Rady gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2007 r., Nr 4, poz. 40, z 2012 r., poz. 1520, z 2016 r. poz. 2931, 

z 2019 r., poz. 4887/ Wójt Gminy Mały Płock zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu realizacji zadania - budowy i utrzymania publicznych urządzeń służących do 

zaopatrzenia ludności w wodę, Gmina Mały Płock nabywa odpłatnie działkę nr 6/45  

o powierzchni 0,0400 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Korzeniste [0010] 

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanej w § 1 ustanawia się na podstawie operatu szacunkowego 

z dnia 21.02.2023 r. sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Tadeusza Kmieć  

§ 3. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1 w tym  

w szczególności cenę zakupu, sposób rozliczenia, wskazanie stron zobowiązanych do pokrycia 

kosztów dodatkowych określone zostały w protokole z rokowań. 

§ 4. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej  

w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


